БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           ҠАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ
    19 июль  2017 йыл                               №119                      19 июля 2017 года
Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
 на 3 квартал 2017 года

На основании п.7.1 решения Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2016 года №82 «О бюджете  сельского поселения Кунгаковский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
     1.Увеличить план доходов на сумму 255 000 ( Двести пятьдесят пять тысяч) рублей  по следующему коду БК:
	Наименование
	КБК
	Сумма

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	79111705050100000180
	255 000,00

	 Итого
	255 000,00

     2.Увеличить план по расходам на сумму 255 000 (Двести пятьдесят пять тысяч) рублей  по следующему коду БК:
	Наименование
	КБК
	Сумма

	Оплата труда
	\0102\791\99\0\00\02030\121\211\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-1112
	50 000,00

	Начисления на оплату труда
	\0102\791\99\0\00\02030\129\213\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-1112
	15 600,00

	Оплата труда
	\0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-1112
	55 000,00

	Начисления на оплату труда
	\0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-1112
	17 200,00

	Расходные материалы
	\0104\791\99\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-1112
	10 800,00

	Дорожные знаки
	\0409\791\10\1\01\03150\244\310.2\ФЗ.131.03.124\\15407\\|013-1112
	13 200,00

	Расходные материалы(трубы НКТ для установки дорожных знаков)
	\0409\791\10\1\01\03150\244\340.3\ФЗ.131.03.124\\15407\\|013-1112
	4 200,00

	Приобретение основных средств
	\0104\791\99\0\00\02040\244\310.2\ФЗ.131.03.2\\15101\\|013-1112
	41 000,00

	Приобретение основных средств

(жесткий диск для комп.)
	\0104\791\99\0\00\02040\242\310.2\ФЗ.131.03.2\\15101\\|013-1112
	5000,00

	Приобретение газонокосилки  (по благ-ву)
	\0503\791\08\1\01\06050\244\310.2\ФЗ.131.03.109\\15010\\|013-1112
	8 000,00

	Приобретение насоса для скважины
	\0502\791\08\1\01\03560\244\310.2\ФЗ.131.03.125\\15015\\
	35 000,00

	Итого

	255 000,00

3. Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения в  бюджет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

       4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
                                                                                             Заместитель председателя
совета  сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Н.Р.Сабитов